Teke Sancağı 6 defter,
Isparta Sancağı 6 defter, Burdur Sancağı 3 defter, Niğde Sancağı 10 defter, Ka-
raman Kazası 4 defter, Ermenek Kazası 1 defter, Ilgın Kazası 2 defter, Ereğli
Kazası 2 defter, Bozkır Kazası 1 defter, Koçhisar Kazası 1 defter, Beyşehir Kaza-
sı 2 defter, Sultaniye Kazası 2 defter, Seydişehir Kazası 1 defter, Akşehir Kazası
2 defter ve Konya Vilayeti merkezi 2 defterdir114.

Zaptiye Nezareti’nin kaldırılmasından (17 Recep 1327/1909) sonra, sancak
ve vilayetler tarafından hapishane yoklama defterleri dört ayda bir defa olmak
üzere, Dâhiliye Nezareti’ne sunulmaya başlanmıştır. Bu nedenle Isparta Sanca-
ğı’ndan da dört aylık dönemler halinde, Isparta merkez hapishanesi ile kaza
hapishanelerindeki erkek ve kadın mahkûm ve tutukluların sayısı ile bunların
işlemiş oldukları suç türlerini gösteren cetveller, Dâhiliye Nezareti’ne gönde-
rilmiştir.